HUYỆN UỶ VĨNH BẢO

BAN TỔ CHỨC
*

Số 277 - CV/BTCHU

Về việc rà soát, thống kê và đăng ký học bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho

cán bộ, công chức làm công tác tôn giáo

năm 2023.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Bảo, ngày 21 tháng 02 năm 2023

                         Kính gửi:   - Ban Dân vận Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện,

    - Các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

    - Phòng Nội vụ huyện,

    - Đảng ủy cơ sở trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 2353-CV/BTCTU, ngày 15/02/2023 của Ban Tổ

chức Thành ủy về việc bồi dưỡng, kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ,

công chức làm công tác tôn giáo năm 2023; ý kiến chỉ đạo của Thường trực

Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện, phòng Nội vụ

huyện và các đảng ủy cơ sở trực thuộc Huyện ủy tiến hành kiểm tra, rà soát,

thống kê những cán bộ, công chức đang làm công tác tôn giáo nhưng chưa có

chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ công tác tôn giáo; lập danh

sách đăng ký tham gia bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ công tác tôn giáo

năm 2023 cho cán bộ, công chức làm công tác tôn giáo của cơ quan, địa phương,

đơn vị mình(1) (theo mẫu biểu kèm theo). Đối với những cán bộ, công chức đã có

chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ về công tác tôn giáo, đề nghị phô tô chứng chỉ

gửi kèm danh sách về Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày 27/02/2023  (đồng chí

Phạm Văn Cường, chuyên viên Ban Tổ chức) để tổng hợp báo cáo Thường trực

Huyện ủy.

Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị ở trên

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện ủy.

TRƯỞNG BAN

Phạm Đình Quý

(1) Đối tượng bồi dưỡng gồm: (1). Công chức làm công tác quản lý nhà nước về tôn giáo ở cấp huyện; (2) Cán bộ,

công chức làm công tác tôn giáo của các ban, ngành, đoàn thể cấp huyện; cán bộ làm công tác tôn giáo thuộc lực

lượng công an, quân đội; (3). Cán bộ kiêm nhiệm phụ trách công tác tôn giáo ở cấp cơ sở, Phó Bí thư, Phó Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn.

 2

CƠ QUAN ĐƠN VỊ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP...

……………. .....

*

…………………………………….

..........., ngày ... tháng 02 năm 2023

DANH SÁCH
CÁN BỘ, CÔNG CHỨC LÀM CÔNG TÁC TÔN GIÁO

------

STT Họ và tên Nữ
Ngày tháng

năm sinh
Chức vụ hiện tại

Có chứng chỉ bồi

dưỡng nghiệp vụ

công tác tôn giáo

(ghi rõ năm cấp)

Đăng ký học bồi

dưỡng nghiệp vụ

công tác tôn giáo

năm 2023

(ghi rõ thời gian

tháng đăng ký)

Số điện

thoại liên hệ

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn A  15/7/1980 Chuyên viên phòng Nội vụ 2018  091256….

 Trần Thị B x 01/01/1979 Phó Bí thư Đảng ủy xã…..  T9/2023 0987….

Tổng: ….. đồng chí./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Huyện ủy “để tổng hợp”,

- Các đồng chí có tên trong danh sách,

- Lưu Văn phòng.

T/M …………

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(ký tên, đóng dấu)

…..